ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 года                    № 31

д.Куйвози

О делегировании депутатов совета

депутатов в состав комиссии о

присвоении наименования улицам и

иным составным частям населенных

пунктов муниципального

образования «Куйвозовское сельское

поселение»

В целях установления единого решения вопросов о присвоении

наименований и переименований названий улиц, проспектов, площадей,

переулков, проездов и иных общественных мест, расположенных в границах

муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в

соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Делегировать в  состав комиссии о присвоении наименования

улицам и иным составным частям населенных пунктов  муниципального

образования «Куйвозовское сельское  поселение»  Всеволожского

муниципального района Ленинградской области следующих депутатов:

- Просветова Дмитрия Владимировича;

- Дундукову Светлану Владимировну.

2. Признать решение совета депутатов МО «Куйвозовское сельское

поселение» от 13.06.2018 года №31 утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете

«Куйвозовский вестник».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного

самоуправления.

Глава муниципального образования     А.Е. Горюшкин